
                                                                           
 

1 
 

   
 Świebodzin, dnia 13 października 2022 roku 

 
 

Znak sprawy:  DGO/1/2022 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „DOSTAWA WORKÓW DO 

SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW NA POTRZEBY ZAKŁADU WODOCIĄGÓW KANALIZACJI I 

USŁUG KOMUNALNYCH SP. Z O.O. W ŚWIEBODZINIE” 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

I.  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z poźn.zm., dalej jako Pzp) informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu po dokonaniu oceny złożonych ofert dokonano wyboru 

oferty najkorzystniejszej. 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta  złożona przez Wykonawcę: 

SIPEKO GROUP SP. Z O. O. SP. K. 
Makowisko 162 
37-500 Jarosław 
NIP: 7922305409 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Wybrana oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy w ramach kryteriów oceny ofert 

(100 pkt.). Zamawiający dokonał oceny oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Jedynym kryterium oceny ofert była cena (100%). 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez 

Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia, zaś jego ofert nie podlegała 

odrzuceniu. Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania. Cena najkorzystniejszej 

oferty: 182.359,80  zł brutto nie przekroczyła kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia tj. 280.000,00 zł brutto.   

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zgodnie z art. 239 ust.1 Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Zamawiający określił w SWZ 

jedno kryterium oceny ofert tj. cena o wadze 100%. Wybrany wykonawca zaoferował cenę 

182.359,80  zł brutto i z tego tytułu uzyskał 100 pkt. Powyższe uzasadniało wybór oferty tego 

Wykonawcy jako najkorzystniejszej. 

II.  

Zamawiający jednocześnie informuje, że do wyznaczonego terminu składania ofert do 

Zamawiającego wpłynęło 5 ofert, zgodnie z poniższym zestawieniem:  

 

 

 

 

 

 



                                                                           
 

2 
 

 

 
Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca 
prowadzenia 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania 
wykonawców, których 

złożył ofertę  

 
Cena netto 

PLN 

 
Cena brutto 

PLN 

 
Punktacja w 

ramach 
kryterium cena  

(100%)  

 
Łączna 

punktacja  

 
 

1. 
 

 
SKAMEX SP. Z O. O. 

ul. Częstochowska 
38/52 

93-121 Łódź 
NIP 5542980836 

Wykonawca 
w pliku oferta 

złożył dwa 
formularze 
ofertowe (w 

ramach 
jednego 

pliku) 
 

Formularz nr 
1 - 

204.680,00 
 

Formularz nr 
2 – 

209.440,00  

 
Wykonawca w 

pliku oferta 
złożył dwa 
formularze 
ofertowe (w 

ramach jednego 
pliku) 

 
Formularz nr 1 - 

251.756,40 
 

Formularz nr 2 – 
257.611,20  

 
 
 
 

Oferta 
odrzucona na 
podstawie art. 

226 ust. 1 pkt. 3 
Pzp w zw. z art. 
266 Pzp oraz 
art. 218 ust. 1 

Pzp 

 
 
 

Oferta 
odrzucona na 
podstawie art. 

226 ust. 1 pkt. 3 
Pzp w zw. z art. 
266 Pzp oraz z 
art. 218 ust. 1 

Pzp 

 
 

2. 

 
SIPEKO GROUP SP. Z 

O. O. SP. K. 
Makowisko 162 
37-500 Jarosław 
NIP: 7922305409 

 
 

148.260,00 

 
 

182.359,80 

 
 

100 pkt 

 
 

100 pkt  

 
3.  

 
VECOPAK Przemysław 

Źródlewski 
ul. Bohuna 1 

11-041 Olsztyn 
NIP: 7392779883 

 
 

151.620,00  

 
 

186.492,60  

 
 

Oferta 
odrzucona na 
podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 8 
w zw. z art. 224 
ust. 6 oraz art. 

266 Pzp 
 
 

 
 

Oferta 
odrzucona na 
podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 8 
w zw. z art. 224 
ust. 6 oraz art. 

266 Pzp 

 
4.  

Projekt Szlachetka 
Magdalena Szlachetka 

ul. Poetów 1/16 
62-023 Koninko  
NIP 7780147135 

 
 

226.100,00 

 
 

278.103,00  

 
Oferta 

odrzucona na 
podstawie art. 

226 ust. 1 pkt. 2 
lit. c Pzp 

 
 
 

 
Oferta 

odrzucona na 
podstawie art. 

226 ust. 1 pkt. 2 
lit. c Pzp 

 

5.   
RESACO SP. Z O. O.  
ul. H. Cegielskiego 5 

75-202 Koszalin  
NIP 6692520172 

 
 

148.960,00 

 
 

183.220,80  

 
 

99,53 pkt 

 
 

99,53 pkt 

 

 


